2
[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024 № 619
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]04.07.2024 619 №
Тǎвай ялě

О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций сельских поселений Янтиковского района Чувашской Республики

Администрация Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района от 19.03.2021 № 16 «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»;
2) постановление администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района от 19.03.2021 № 13 «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Индырчского сельского поселения Янтиковского района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»;
3) постановление администрации Можарского сельского поселения Янтиковского района от 19.03.2021 № 8 «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Можарского сельского поселения Янтиковского района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»;
4) постановление администрации Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района от 23.03.2021 № 24 «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»;
5) постановление администрации Турмышского сельского поселения Янтиковского района от 19.03.2021 № 12 «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Турмышского сельского поселения Янтиковского района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»;
6) постановление администрации Тюмеревского сельского поселения Янтиковского района от 19.03.2021 № 13 «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Тюмеревского сельского поселения Янтиковского района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»;
7) постановление администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района от 19.03.2021 № 8 «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Чутеевского сельского поселения Янтиковского района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»;
8) постановление администрации Шимкусского сельского поселения Янтиковского района от 18.03.2021 № 25 «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Шимкусского сельского поселения Янтиковского района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»;
9) постановление администрации Янтиковского сельского поселения Янтиковского района от 19.03.2021 № 21 «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Янтиковского сельского поселения Янтиковского района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»;
10) постановление администрации Яншихово-Норвашского сельского поселения Янтиковского района от 18.03.2021 № 13 «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Яншихово-Норвашского сельского поселения Янтиковского района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                               О.А. Ломоносов

image1.png